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D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETO R 

lndeksl 
nC BDKP 
Aha ulti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p6r deklarim tE interesave private td tij , bashkeshortitbes dhe te Emij eve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, datE 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe ti5 disa nGpunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publi ke", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 

lucltit~rcioiii d h c  ;~rlr.vl;;i 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLABATES SE INTERESAVE 

N& bazi! t E  pikes 5 t2 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Piir paranddimin e 
konfiktit te illteresave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklolrirnit dhe Kontrollit t C  Pasurive dhe personat e 
wutoviznar nga Autoriteti PErgjegjGs - Inspektori i PZrgjithshem i ILDKP-sE, q& tE verifikojne 
nk te gjitha subjektet private e publike, brendo dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnP nE emEr dhe ptr Uogarinii time, te bashkeshortit Ies dhe t6 
f"emijEve. 

Deklaroj se te dhz'nat e pasqyruura prej meje Ici; k Z t Z  dokli~rettt 
jani; ti; vgrteta dhe nuk k a ~ t  dektnruar asg'e" qe" nuk &hi; a ve"rtef8. 



REPUBLIKA E S H Q L P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
P A S W  TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PZrshkruani LolIZsisLt ~kdryshinhct (shtcsa dhe pakcsime) ne: llojin, sipl;rf;lqun. adrcscn ku ndodhcn, 
mornentin c k~.yor.jcs si: vi.p~-irrlit, vlet-2r ni! lekE apo 11e valute qe pastlyruhct nC dukurnur~tscionin qe 
dispanuni, nC mrrngesi; ti; dokuntc.~~tc.vr ulcr.i;n qi; keni shtuar apo pakesaar; pjcrCn takucsc qi; soteroni te 
$do 10j pasuric, tC palu:ijtshrnc. dhr tE  luajbh~ne, te regjistruar ose Jo nc ~ . t ~ l i s t r a t  publike, pcr periudhcn 
nga dcklarimi i mi;pat.lilli;~n d ~ r i  mi; 31 dh,' ' ~r ti2 vitit tB deklariniit ' ~tc.~*t.sa ki;to: clc kani: lidh- nc Ju, 
bashk~~bortinlm dhc iZa~iji;t ~a:hrlhorC. 

Pjcsa 

~ 
Nese ky format Eshtt i pamjaftueshdm, vazhdoni tk plotesoni ne fotokopje te tij. 












